PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2021года                                                                                № 9
ст-ца Ильинская
Об отмене постановления администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 13.12.2017 года №131 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий субъектам инвестиционной деятельности»
На основании протеста прокуратуры Новопокровского района от 13.01.2021 года № 07-02-2021 на постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 13.12.2017 года №131«Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий субъектам инвестиционной деятельности, администрация Ильинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 13.12.2017 года №131«Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий субъектам инвестиционной деятельности».
2. Специалисту 1-ой категории по вопросам торговли, экономики и прогнозирования администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района (Новаковой) администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера (Жилякову).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Ильинского сельского поселения

Новопокровского района                                                   Н.Н. Кулинич